Enrique Guzméan y Valle
Alma Méter del Magisterio Nacional

FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES Y HUMANIDADES
Departamento Académico de Lenguas Extranjeras

CONCURSO PUBLICO DE MERITOS PARA CONTRATO DOCENTE A PLAZO DETERMINADO Y EXCEPCIONAL POR NECESIDAD

DE SERVICIO, DE PREGRADO, 2023-1, EN LA MODALIDAD VIRTUAL
RESOLUCION N° 3305-2019-R-UNE, RESOLUCION N° 0403-2023-R-UNE, RESOLUCION N° 0405-2023-R-UNE Y RESOLUCION N° 0050-2023-D-FCSYH

“Aifio de la Unidad, la Paz y el Desarrollo”

RESULTADOS DE 1A EVALUACION DEL_ ASPECTO EXTERNO Y CRONOGRAMA PARA LA CLASE MAGISTRAL

RESULTADOS DE LA EVALUACION PARA EL CONCURSO PUBLICO DE MERITOS PARA CONTRATO DOCENTE A PLAZO
DETERMINADO Y EXCEPCIONAL POR NECESIDAD DE SERVICIO, DE PREGRADO, 2023-1, EN LA MODALIDAD VIRTUAL, DE
PRACTICAS PRE PROFESIONALES DEL DEPARTAMENTO ACADEMICO DE LENGUAS EXTRANJERAS DE LA FACULTAD DE
CIENCIAS SOCIALES Y HUMANIDADES.

ITEM CLASIFIC. POSTULANTE PRACTICA RESULTADO FECHA HORA
7.30 pce1 (APAZAMOLINAJULIO FIDEL PRACTICA DOCENTE APTO 22/02/23
32 HORAS ADMINISTRATIVA
BENAVENTE VICENTE ANA APTO 22/02/23
MADELEI 14:00
OCAMPO PIZARRO SAUL APTO 22/02/23 ’
RAFAEL
SILVA HUAMAN PAOLA ) APTO 22/02/23 A
JAHAYRA PRACTICA DOCENTE
ARROYO ALVAREZ ALICIA DISCONTINUA APTO 22/02/23 18:00
BALDEON DE LA CRUZ PILAR APTO 22/02/23 '
7.31 DCB2 [BEATRIZ
16 HORASBAZAN GUTIERREZ ESTHER APTO 22/02/23 HORAS
CACERES MACHACUAY LUIS APTO 22/02/23
IALBERTO
CALLA VASQUEZ LESLIE APTO 22/02/23
CORDOVA MARAVI JANET APTO 22/02/23
IGNALE




CONCURSO PUBLICO DE MERITOS PARA CONTRATO DOCENTE A PLAZO DETERMINADO Y EXCEPCIONAL POR NECESIDAD

RESOLUCION N° 3305-2019-R-UNE, RESOLUCION N° 0403-2023-R-UNE, RESOLUCION N° 0405-2023-R-UNE Y RESOLUCION N° 0050-2023-D-FCSYH

UNIVERSIDAD NACIONAL DE EDUCACION

Enrique Guzméan y Valle

Alma Méater del Magisterio Nacional

FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES Y HUMANIDADES

Departamento Académico de Lenguas Extranjeras

DE SERVICIO, DE PREGRADO, 2023-1, EN LA MODALIDAD VIRTUAL

“Aiio de la Unidad, la Paz y el Desarrollo”

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

731

DCB2
16 HORAS

COSSER BRAVO MARIA YSABEL

CUESTAS ROBLADILLO
BEATRIZ ROSA

DEL CASTILLO CASTILLO EDITA
ALEJANDRINA

ESPINOZA RIMARI FLORENTINO

FLORES HUAMANI ANITA
MARITZA

GUERRERO BLAS PATRICIA
ROSA

HUATUCO GUERRA LUZ ESNITH

JUSTO CONTRERAS SUSAN
CAROLE

LOPEZ MENDEZ KERRY ALVI

MENDOZA ORIHUELA DANIEL
TITO

MUCHA ESCOBAR NELLY
EPIFANIA

RIOJAS RIVERA JIMMY RONALD

PORRAS GALLO ANNY ROSS

SEGURA PENA CLAUDIA
MARCELA

TOLEDO VALDIVIA ANGELA
ROCIO

VARGAS CARI JESUS ANGEL

VASQUEZ PINO MARTINA

YAQUELIN

PRACTICA DOCENTE
DISCONTINUA

APTO 22/02/23
APTO 22/02/23
APTO 22/02/23
APTO 22/02/23
APTO 22/02/23
APTO 22/02/23
APTO 22/02/23
APTO 22/02/23
APTO 22/02/23
APTO 22/02/23
APTO 22/02/23
APTO 22/02/23
APTO 22/02/23
APTO 22/02/23
APTO 22/02/23
APTO 22/02/23
APTO 22/02/23

14:00

18:00

HORAS




e, § 0
WM
UNIVERSIDAD NACIONAL DE EDUCACION

Enrique Guzméan y Valle
Alma Méater del Magisterio Nacional

FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES Y HUMANIDADES
Departamento Académico de Lenguas Extranjeras

CONCURSO PUBLICO DE MERITOS PARA CONTRATO DOCENTE A PLAZO DETERMINADO Y EXCEPCIONAL POR NECESIDAD

DE SERVICIO, DE PREGRADO, 2023-1, EN LA MODALIDAD VIRTUAL
RESOLUCION N° 3305-2019-R-UNE, RESOLUCION N° 0403-2023-R-UNE, RESOLUCION N° 0405-2023-R-UNE Y RESOLUCION N° 0050-2023-D-FCSYH

“Aiio de la Unidad, la Paz y el Desarrollo”

16 HORAs| -1 ZABETH DISCONTINUA A 18:00
HORAS

La Cantuta, 17de febrero del 2023
EVALUACION DE CLASE MAGISTRAL

Miércoles, 22 de febrero - 2:00 — 6:00pm
Informacion para unirse a Google Meet
Enlace a la videollamada: https://meet.google.com/ueh-ywdh-mno

LA COMISION



