

UNIVERSIDAD NACIONAL DE EDUCACIÓN

Enrique Guzmán y Valle Alma Máter del Magisterio Nacional

FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES Y HUMANIDADES

Departamento Académico de Lenguas Extranjeras

CONCURSO PÚBLICO DE MÉRITOS PARA CONTRATO DOCENTE A PLAZO DETERMINADO Y EXCEPCIONAL POR NECESIDAD DE SERVICIO, DE PREGRADO, 2023-I, EN LA MODALIDAD VIRTUAL

RESOLUCIÓN N° 3305-2019-R-UNE, RESOLUCIÓN N° 0403-2023-R-UNE, RESOLUCIÓN N° 0405-2023-R-UNE Y RESOLUCIÓN N° 050-2023-D-FCSYH

"Año de la Unidad, la Paz y el Desarrollo"

RESULTADOS DE LA EVALUACIÓN DEL ASPECTO EXTERNO Y CRONOGRAMA PARA LA CLASE MAGISTRAL

RESULTADOS DE LA EVALUACIÓN PARA EL CONCURSO PÚBLICO DE MÉRITOS PARA CONTRATO DOCENTE A PLAZO DETERMINADO Y EXCEPCIONAL POR NECESIDAD DE SERVICIO, DE PREGRADO, 2023-I, EN LA MODALIDAD VIRTUAL, DE PRÁCTICAS PRE PROFESIONALES DEL DEPARTAMENTO ACADÉMICO DE LENGUAS EXTRANJERAS DE LA FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES Y HUMANIDADES.

N°	ITEM	CLASIFIC.	POSTULANTE	PRÁCTICA	RESULTADO	FECHA	HORA
1	7.30	DC B1	APAZA MOLINA JULIO FIDEL	PRÁCTICA DOCENTE	APTO	22/02/23	
		32 HORAS		ADMINISTRATIVA			
2			BENAVENTE VICENTE ANA		АРТО	22/02/23	
			MADELEI				14:00
3			OCAMPO PIZARRO SAUL		APTO	22/02/23	
			RAFAEL SILVA HUAMAN PAOLA		APTO	22/02/23	Α
4			JAHAYRA	PRÁCTICA DOCENTE	Airo	22/02/23	
5			ARROYO ALVAREZ ALICIA	DISCONTINUA	АРТО	22/02/23	18:00
6			BALDEON DE LA CRUZ PILAR		АРТО	22/02/23	18:00
	7.31	DC B2	BEATRIZ		_		
7		16 HORAS	BAZAN GUTIERREZ ESTHER		АРТО	22/02/23	HORAS
8			CACERES MACHACUAY LUIS		АРТО	22/02/23	
			ALBERTO				
9			CALLA VASQUEZ LESLIE		APTO	22/02/23	
10			CORDOVA MARAVI JANET IGNALE		АРТО	22/02/23	
		l	IONALL				1



UNIVERSIDAD NACIONAL DE EDUCACIÓN

Enrique Guzmán y Valle Alma Máter del Magisterio Nacional

FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES Y HUMANIDADES

Departamento Académico de Lenguas Extranjeras

CONCURSO PÚBLICO DE MÉRITOS PARA CONTRATO DOCENTE A PLAZO DETERMINADO Y EXCEPCIONAL POR NECESIDAD **DE SERVICIO, DE PREGRADO, 2023-I, EN LA MODALIDAD VIRTUAL** RESOLUCIÓN N° 3305-2019-R-UNE, RESOLUCIÓN N° 0403-2023-R-UNE, RESOLUCIÓN N° 0405-2023-R-UNE Y RESOLUCIÓN N° 0050-2023-D-FCSYH

"Año de la Unidad, la Paz y el Desarrollo"

			Allo uc i	a Unidad, la Paz y el Desarrollo"			
11			COSSER BRAVO MARIA YSABEL		APTO	22/02/23	
12			CUESTAS ROBLADILLO BEATRIZ ROSA		АРТО	22/02/23	
13			DEL CASTILLO CASTILLO EDITA ALEJANDRINA		АРТО	22/02/23	
14			ESPINOZA RIMARI FLORENTINO		АРТО	22/02/23	
15		DC B2	FLORES HUAMANI ANITA MARITZA		АРТО	22/02/23	14:00
16	7.31		GUERRERO BLAS PATRICIA ROSA	PRÁCTICA DOCENTE DISCONTINUA	АРТО	22/02/23	Α
17			HUATUCO GUERRA LUZ ESNITH		АРТО	22/02/23	
18			JUSTO CONTRERAS SUSAN CAROLE		АРТО	22/02/23	18:00
19			LOPEZ MENDEZ KERRY ALVI		АРТО	22/02/23	
20			MENDOZA ORIHUELA DANIEL TITO		АРТО	22/02/23	HORAS
21			MUCHA ESCOBAR NELLY EPIFANIA		АРТО	22/02/23	
22			RIOJAS RIVERA JIMMY RONALD		АРТО	22/02/23	
23			PORRAS GALLO ANNY ROSS		АРТО	22/02/23	
24			SEGURA PEÑA CLAUDIA MARCELA		АРТО	22/02/23	
25			TOLEDO VALDIVIA ANGELA ROCIO		АРТО	22/02/23	
26			VARGAS CARI JESUS ANGEL		АРТО	22/02/23	
27			VASQUEZ PINO MARTINA YAQUELIN		АРТО	22/02/23	



UNIVERSIDAD NACIONAL DE EDUCACIÓN

Enrique Guzmán y Valle Alma Máter del Magisterio Nacional

FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES Y HUMANIDADES

Departamento Académico de Lenguas Extranjeras

CONCURSO PÚBLICO DE MÉRITOS PARA CONTRATO DOCENTE A PLAZO DETERMINADO Y EXCEPCIONAL POR NECESIDAD DE SERVICIO, DE PREGRADO, 2023-I, EN LA MODALIDAD VIRTUAL

RESOLUCIÓN Nº 3305-2019-R-UNE, RESOLUCIÓN Nº 0403-2023-R-UNE, RESOLUCIÓN Nº 0405-2023-R-UNE Y RESOLUCIÓN Nº 050-2023-D-FCSYH

"Año de la Unidad, la Paz y el Desarrollo"

28	7.31	CABALLERO SEQUEIROS ELIZABETH	PRÁCTICA DOCENTE DISCONTINUA	АРТО	22/02/23	14:00 A 18:00
						HORAS

La Cantuta, 17de febrero del 2023

EVALUACIÓN DE CLASE MAGISTRAL

Miércoles, 22 de febrero · 2:00 – 6:00pm

Información para unirse a Google Meet

Enlace a la videollamada: https://meet.google.com/ueh-ywdh-mno

LA COMISIÓN